
会 員 各 位                  令和４年９月吉日 

 

 

                                     男鹿市シルバー人材センター 

                      理 事 長  渡 辺 敏 秀 

                                                      （公印省略） 

 

 

 

  「シルバーの日」ボランテイア活動への協力について（お願い） 

 

 実りの秋を迎え、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、10月はシルバー人材センター事業普及啓発促進月間で、全国のセンタ

ーが社会奉仕作業などの活動をする月としております。 

当センターでは、本市の主要な観光地である鵜ノ崎海岸及び戸賀湾海浜地の

清掃活動を、下記により計画いたしました。 

 つきましては、ご多忙とは存じますが、当センター実施のボランテイア活動に

ご協力くださるようお願いいたします。  

  

                 記 

 

１．日  時  令和４年１０月１８日（火） 小雨決行 

        午前８時20分 集合 

午前 8時 30分 ～ 午前１１時30分 

 

２．場  所  鵜ノ崎海岸 

船川北班 船川中央班 船川本町班 船川南班 

脇本東班 脇本南班 船越班  

 

戸賀湾海岸 

北陽西班 北陽東班 男鹿中班 五里合班 

若美南班 若美北班   

 

３．集合場所  鵜ノ崎海岸公園駐車場・戸賀湾駐車場（男鹿じゃん前） 

       ＊駐車台数に限りがありますので、出来るだけ会員同士で 

        乗合のうえ集合願います。 

 

４．準 備 品  ゴミ袋は市で用意しますので、軍手、デレキ等必要なもの 

        は各自でご用意願います。 

 

５．参加連絡  参加できる方は、10 月５日までに、班長まで連絡願います。 


